
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) ENCARGOS DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

Janeiro 281.007,13 24.007,26 24.007,26 - 24.007,26 0,00 20/02/2020 10/02/2020 e 20/02/2020

Fevereiro 335.041,90 28.496,71 28.496,71 - 28.496,71 13,09 20/03/2020 18/03/2020 e 08/05/2020

Março 332.174,26 27.624,14 27.624,14 - 28.104,42 0,00 20/04/2020 20/04/2020

Abril 291.975,21 24.054,80 24.054,80 - 24.054,79 0,00 20/05/2020 20/05/2020

Maio 292.986,11 23.884,99 23.884,99 - 23.884,99 0,00 20/06/2020 16/06/2020

Junho 299.948,41 24.857,09 24.857,09 - 24.857,09 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho 299.192,92 24.785,94 24.785,94 - 24.785,94 0,00 20/08/2020 18/08/2020

Agosto 325.581,01 27.275,69 27.275,69 - 27.275,69 0,00 20/09/2020 18/09/2020

Setembro 358.785,17 30.403,14 30.403,14 - 30.403,14 0,00 20/10/2020 20/10/2020

Outubro 367.032,03 31.093,66 31.093,66 - 31.093,66 0,00 20/11/2020 20/11/2020

Novembro 362.884,80 30.572,26 30.572,26 - 30.572,26 0,00 20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 105.841,20 8.942,22 8.942,22 - 8.938,22 0,00 20/01/2021 20/01/2021

13º Salário 274.987,90 22.248,01 22.248,01 - 20.451,23 6.014,27 20/12/2020 20/01/2021

TOTAL 3.927.438,05 328.245,91 328.245,91 - 326.925,40 6.027,36

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALOÁ

BASE DE CÁLCULO
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Em R$

COMPETÊNCIA RETIDA(2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) ENCARGOS A RECOLHER
DATA DO 

VENCIMENTO(5)

Janeiro 61.821,57 61.821,57 5.348,20 56.473,37 0,00 0,00 10/02/2020 e 20/02/2020

Fevereiro 73.785,85 73.785,85 5.542,68 31.062,14 13,09 37.181,03 20/03/2020

Março 73.078,34 73.078,34 5.542,68 40.033,18 0,00 27.502,49 20/04/2020

Abril 64.234,55 64.234,55 5.639,92 33.857,59 0,00 24.737,04 20/05/2020

Maio 64.456,94 64.456,94 5.639,92 33.432,32 0,00 25.384,70 20/06/2020

Junho 65.988,65 65.988,65 5.494,06 35.713,01 0,00 24.781,58 20/07/2020

Julho 65.822,44 65.822,44 5.445,44 30.619,91 0,00 29.757,09 20/08/2020

Agosto 71.627,82 71.627,82 5.250,96 39.583,05 0,00 26.793,81 20/09/2020

Setembro 78.932,74 78.932,74 5.250,96 48.147,48 0,00 25.534,29 20/10/2020

Outubro 80.747,05 80.747,05 5.299,58 48.498,15 0,00 26.949,32 20/11/2020

Novembro 79.834,66 79.834,66 5.153,72 40.769,59 0,00 33.911,35 20/12/2020

Dezembro 23.285,06 23.285,06 5.250,96 13.218,35 0,00 4.815,76 20/01/2021

13º Salário 60.497,34 60.497,34 0,00 34.726,15 6.014,27 25.771,19 20/12/2020

TOTAL 864.113,01 864.113,01 64.859,08 486.134,29 6.027,36 313.119,65

362.884,80

105.841,20

274.987,90

3.927.438,05

291.975,21

292.986,11

299.948,41

299.192,92

325.581,01

358.785,17

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALOÁ

367.032,03

332.174,26

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)

281.007,13

335.041,90
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COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE(3)

RECOLHIDA (4) ENCARGOS DATA DO VENCIMENTO(5)
DATA DO REPASSE 

(6)

Janeiro 31.922,82 2.593,25 2.593,25 - 2.593,25 0,00 20/02/2020 19/02/2020

Fevereiro 33.747,33 2.740,55 2.740,55 - 2.740,55 347,81 20/03/2020 18/03/2020

Março 33.817,00 2.620,44 2.620,44 - 2.620,44 0,00 20/04/2020 20/04/2020

Abril 40.742,00 3.136,02 3.136,02 - 3.136,02 0,00 20/05/2020 20/05/2020

Maio 40.742,00 3.136,02 3.136,02 - 3.136,02 51,49 20/06/2020 19/06/2020

Junho 40.742,00 3.135,98 3.135,98 - 3.135,98 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho 40.742,00 3.136,02 3.136,02 - 3.136,02 68,52 20/08/2020 24/08/2020

Agosto 42.521,30 3.313,98 3.313,98 - 3.313,98 0,00 20/09/2020 18/09/2020

Setembro 42.521,30 3.313,98 3.313,98 - 3.313,98 0,00 20/10/2020 20/10/2020

Outubro 42.521,30 3.313,98 3.313,98 - 3.313,98 0,00 20/11/2020 20/11/2020

Novembro 41.476,30 3.235,60 3.235,60 - 3.235,60 0,00 20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 12.742,32 965,98 965,98 - 965,98 1,61 20/01/2021 21/01/2021

13º Salário 35.590,83 2.758,93 2.758,93 - 2.758,93 316,27 20/12/2020 21/01/2021

TOTAL 479.828,50 37.400,73 37.400,73 - 37.400,73 785,70

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE(3)

RECOLHIDA (4) ENCARGOS A RECOLHER
DATA DO 

VENCIMENTO(5)

DATA DO 

REPASSE (6)

Janeiro 31.922,82 7.023,02 7.023,02 1.118,26 0,00 0,00 5.904,76 20/02/2020 -

Fevereiro 33.747,33 7.424,41 7.424,41 729,30 0,00 0,00 6.695,11 20/03/2020 -

Março 33.817,00 7.439,74 7.439,74 729,30 0,00 0,00 6.710,44 20/04/2020 -

Abril 40.742,00 8.963,24 7.813,74 777,92 0,00 0,00 7.035,82 20/05/2020 -

Maio 40.742,00 8.963,24 8.963,24 729,30 0,00 0,00 8.233,94 20/06/2020 -

Junho 40.742,00 8.963,24 8.963,24 729,30 0,00 0,00 8.233,94 20/07/2020 -

Julho 40.742,00 8.963,24 8.963,24 729,30 0,00 0,00 8.233,94 20/08/2020 -

Agosto 42.521,30 9.354,69 9.354,69 729,30 0,00 0,00 8.625,39 20/09/2020 -

Setembro 42.521,30 9.354,69 9.354,69 729,30 0,00 0,00 8.625,39 20/10/2020 -

Outubro 42.521,30 9.354,69 9.354,69 729,30 0,00 0,00 8.625,39 20/11/2020 -

Novembro 41.476,30 9.124,79 9.124,79 632,06 0,00 0,00 8.492,73 20/12/2020 -

Dezembro 12.742,32 2.803,62 2.803,62 777,92 0,00 0,00 2.025,70 20/01/2021 -

13º Salário 35.590,83 7.829,98 7.829,98 0,00 0,00 0,00 7.829,98 20/12/2020 -

TOTAL 479.828,50 105.562,59 104.413,09 9.140,56 0,00 0,00 95.272,53

BASE DE CÁLCULO

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)
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